
U C H W A Ł A  Nr  5/2017 
 
 

Walnego Zgromadzenia członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp. 
z dnia 29 maja 2017r. w sprawie: podziału nadwyżki bilansowej. 

 
 
Walne Zgromadzenie członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp. działając na 
podstawie § 23 ust. 5 Statutu Spółdzielni postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 

Spółdzielnia Mieszkaniowa w Grodzisku Wlkp. zakończyła rok obrachunkowy 2016 
wynikiem dodatnim: 

1. Wynik finansowy działalności związanej z gospodarką zasobami mieszkaniowymi 
zamknął się nadwyżką przychodów nad kosztami w kwocie 105.780,16zł. 

2. Zysk netto z pozostałej działalności Spółdzielni ustalono na kwotę 103.021,15zł. 
 

§ 2 
 
Walne Zgromadzenie akceptując wniosek Zarządu Spółdzielni przedstawiony                       
w sprawozdaniu za 2016 rok postanawia: 

− określoną w § 1 ust. 1 wielkość nadwyżki w kwocie 105.780,16zł przeznaczyć na 
pokrycie kosztów eksploatacji Spółdzielni w 2017r., 

− wynik finansowy w kwocie 103.021,15zł przeznaczyć na: 
fundusz zasobowy Spółdzielni w kwocie 65.000zł 
fundusz remontowy w kwocie 23.021,15 
działalność społeczno-wychowawczą w kwocie 15.000zł. 

§ 3 
 
Niniejszą uchwałę powierza się do wykonania Zarządowi Spółdzielni. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
za uchwałą głosowało ……………. osób 
 
 
przeciw uchwale głosowało …………… osób 
 
 
 

 S E K R E T A R Z     P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
Walnego Zgromadzenia            Walnego Zgromadzenia 


